
 

 

UCHWAŁA NR 357/LV/2023 

RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 141/XVIII/2004 Rady Gminy Niegowa z dnia 28 kwietnia 2004 roku 

w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Niegowa 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 40 ust. 1 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Niegowa  

Rada Gminy Niegowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 141/XVIII/2004 Rady Gminy Niegowa z dnia 28 kwietnia 2004 roku w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw Gminy Niegowa: 

1. W załącznikach od  Nr 1 do Nr 20 stanowiących Statuty Sołectw zmienia się § 3 ust 3, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„§ 3. ust. 3 Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa pięć lat”. 

2. W załączniku Nr 9 stanowiącym Statut sołectwa Łutowiec § 8 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. ust. 1 pkt 1 dla  prawomocności uchwał zebrania  wiejskiego niezbędna  jest obecność 

co najmniej 10 osób uprawnionych do głosowania mieszkańców  sołectwa”. 

3. Zmienia się § 2 ust. 3 Regulaminu Wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej stanowiącego załącznik do Statutu  

sołectwa Łutowiec, będącym załącznikiem Nr 9 do uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 3 Gdy zebranie nie dojdzie do skutku ogłasza się jego drugi termin. Drugi termin zebrania 

może być wyznaczony na ten sam dzień lecz nie wcześniej niż 30 minut po terminie zebrania 

ustalonego w pierwszym terminie. Zebranie w drugim terminie może się odbyć jeżeli uczestniczy 

w nim co najmniej 10 mieszkańców”. 

§ 2. Przepis § 3 ust. 3 załączników od Nr 1 do Nr 20 Statutów sołectw Gminy Niegowa do Uchwały 

Nr 141/XVIII/2004 Rady Gminy Niegowa z dnia 28 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia statutów 

sołectw Gminy Niegowa w brzmieniu nadanym  w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały ma zastosowanie poczynając 

od kadencji następującej po kadencji, w której niniejsza uchwała weszła w życie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4847



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Niegowa 

 

 

Zofia Kasznia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4847


		2023-06-07T07:56:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




